

FN Bulovka

Dodavatel:

Fakultní nemocnice Bulovka
Budínova 2
180 81 Praha 8

Šťastný a spol. s.r.o.
U Blažanky 2679/23
150 00 Praha 5
Česká republika
IČO: 49358111 DIČ: CZ49358111

Objednávka č.: 0302/21MTZO
Datum vystavení: 8.3.2021
Datum splatnosti: 7.4.2021
IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 16231081/0710
Vyřizuje: Uhlíř Ondřej, Ing.

Tel: 266082305, 266084316

Objednáváme u Vás:

Zkratka	Název	Množství	Cena / MJ	Celk. (bez DPH)
50095	Ubrousky 1-vrstvé, 30x30, bílé, EKO	46 000,00 KS	0,11	4 899,00
50029	Kelímek 125ml kulatý bez víčka	15 000,00 KS	0,60	8 925,00
50099	Víčko kulaté	15 000,00 KS	0,64	9 585,00
50035	Lžička malá CPLA BIO	20 000,00 KS	1,10	22 000,00
50088	Talíř PS o 20,5 cm	8 000,00 KS	0,63	5 032,00
50042	Nůž CPLA BIO	8 000,00 KS	1,75	14 000,00
50053	Pohárek do nápoj. aut. 0,20 l	15 000,00 KS	0,46	6 825,00
50122	Potravinová fólie bez boxu	20,00 KS	112,25	2 245,00
50009	Drátěnka silonová 15g	40,00 KS	13,40	536,00
50049	Párátka v hygienickém přebalu - papír	2 000,00 KS	0,09	178,20
36815	Folie strečovací 50 cm 1,6 kg	12,00 ROL	122,00	1 464,00
50161	Potravinová fólie 30 cm bez boxu	16,00 KS	69,75	1 116,00
50044	Papír na pečení - role 38cm x 8m	20,00 KS	19,25	385,00
50013	EKO Taška pečivo OXO	20 000,00 KS	0,48	9 600,00
50160	Plášť návštěvnický bílý (PE) na patenty	50,00 KS	8,90	445,00
50057	Přířezy mikrotenové 70x100	1 000,00 KS	0,35	350,00
50110	Zástěry na jedno použití bílé 81 x 125 PE	1 000,00 KS	1,48	1 476,00
50061	Rukavice jednorázové vinylové 100 ks	60,00 BAL	327,00	19 620,00

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.

	<i>vel. M</i>				
50061	Rukavice jednorázové vinylové 100 ks	60,00	BAL	327,00	19 620,00
	<i>vel. L</i>				
50020	Hadr Petr 50x60cm	20,00	KS	12,90	258,00
50016	Hadr Petr 38x38 cm růžový	20,00	KS	5,49	109,80
50017	Hadr Petr 38x38 cm modrý	20,00	KS	5,49	109,80
50019	Hadr Petr 38x38 cm - žlutý	20,00	KS	5,49	109,80
50022	Houbičky na nádobí velké	30,00	KS	3,70	111,00
50021	Houba Gastro	50,00	KS	8,90	445,00
50094	Tork Reflex, pap. utěrka se středovým odvíjením bílá, 30	90,00	KS	129,04	11 613,60
50093	Toaletní papír 2vrstvý bílý SMART ONE T8	36,00	KS	127,15	4 577,40
50125	Ubrousky 17x21cm do zásobníku TORK universal 2vrst.	16 000,00	KS	0,25	3 931,20
50050	Pergamenová náhrada 40g - neběl.	20,00	KG	37,56	751,20
50008	Dortová krabice 28x28x10	100,00	KS	6,36	635,90
50039	Mop RASANT BLIZZARD 40 cm	10,00	KS	275,00	2 750,00
50047	Papírové sáčky hnědé 3kg (22+6x37cm)	30,00	BAL	49,00	1 470,00
50048	Papírové sáčky hnědé 5 kg (25+6x47cm)	30,00	BAL	80,00	2 400,00
50031	Kelímek PP, 500g, transparentní	3 000,00	KS	2,09	6 282,00
50102	Víčko PP na kelímek 250-500 g transparentní	3 000,00	KS	1,11	3 336,00
50097	Vanička 700 ml transparentní 142x118x65 mm	1 440,00	KS	2,20	3 168,00
50101	Víčko na kelímek hranatý čirý 500 - 700 ml	2 880,00	KS	1,29	3 709,44
50038	Miska na jídlo PP 2-dílná černá, 900ml Sabert	9 000,00	KS	5,55	49 950,00
50104	Víčko pro misku na jídlo PP 2-díl černou 900ml	9 000,00	KS	4,10	36 900,00
50096	Vanička 1200 ml transparentní 190x142x65 mm	1 350,00	KS	3,48	4 698,00
50100	Víčko na kelímek hranatý čirý 1000 - 1200 ml	1 350,00	KS	1,39	1 880,55
50033	Kuchyňská chňapka bavlněná	15,00	KS	25,10	376,50
50065	Salátová miska PET černá 1000 ml	1 500,00	KS	5,21	7 815,00
50105	Víčko průhledné pro salátovou misku PET černá 1000 ml	1 500,00	KS	3,90	5 850,00
				Celkem:	281 539,39
				Cena celkem s DPH:	340 383,62

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.

Odd. stravování 171900

Razítko a podpis

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.